Gmina Stubice

ul. Plocka 32, 09-533 Stubice

Stubice, dn. 27.02.2024 r.

RG.271.2.2024

Odpowiedz na zapytania
Uprzejmie informuje, iz w dniu 26.02.2024 r. do Zamawiajacego wplynely pytania

dotyczace zapytania ofertowego na ,,JJednorazowa ustuga odbioru i niszczenia dokumentacji
niearchiwalnej z Urzedu Gminy Stubice”.
Pytanie nr 1:
Informacja, ze w Panstwa zapytaniu widnieje btad - poziom 3 to klasa II (Panstwo macie III).

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapis w zapytaniu ofertowym z poziom 3 to klasa III na poziom 3 to
klasa II.

Pytanie nr 2:
Czy 18 mb to bedzie odbior jednorazowy czy rozlozony na kilka odbioréw (jesli tak na ile).?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie przewiduje zmian w zapisach umowy.

Pytanie nr 3:
Czy termin realizacji zlecenia od momentu jego otrzymania (wskazane jako 48h) jest
mozliwy do negocjacji i jego wydtuzenia.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie przewiduje zmian w zapisach umowy.

Jednoczesnie informujg, Zze udzielenie odpowiedzi na pytanie nie powoduje zmiany

terminu otwarcia ofert.

Z powaza 'er;?




